
CA-19011 
 
Opravný sprej na radiátory 400 ml, pro obnovení a zkrášlení povrchů radiátorů, kotlů 
a ohřívačů vody 
 
POVRCHY: prášková barva a lakované nebo smaltované povrchy 
 
Návod k použití: Povrch musí být čistý, suchý, odmaštěný a očištěný od rzi a 
drobných částeček. Zakryjte okolní plochy proti postříkání. Hlubší rýhy a poškození 
vyplňte vhodným plnivem. Povrch zbruste smirkovým papírem o hrubosti 800, 
za současného použití vody, a očistěte. Sejměte červenou zátku ze spreje a třepejte 
nádobkou intenzivně min. 3 minuty, poté vyzkoušejte nástřik na méně viditelném 
místě. Min. pracovní teplota je 20°C. Sprej aplikujte ze vzdálenosti 25-30 cm. Nástřik 
opakujte do zakrytí poškození, mezi jednotlivými aplikacemi musí být časová 
prodleva min. 1 minuta. 
 
Důležité:  Opravené místo nesmí po 4 dny přijít do kontaktu s vodou. K čištění 
opraveného povrchu používejte výhradně jemné a neagresivní koupelnové čisticí 
prostředky nebo mýdlo. Nepoužívejte koncentráty a abrazivní čisticí prostředky, 
stejně jako dezinfekční prostředky či organická rozpouštědla. 
Produkt je po nanesení odolný pouze proti stříkající vodě. Nepoužívejte na vnitřní 
povrchy van, vaniček, umyvadel nebo WC mís. Nepoužívejte na podlahové krytiny. 
Není bezpečný pro potraviny, není vhodný pro kuchyňské náčiní. 
Prázdné nádoby zlikvidujte v souladu s platnými normami ekologické likvidace. 
 
Tepelná odolnost do 60°C 
Skladování při teplotě + 5°C až 30°C 
Minimální trvanlivost 10 let 
 


